２０２２年８月
お客さま各位

東京ガス株式会社
ＮＧＶ事業室

保谷エコ・ステーション

１０月以降の営業変更および１２月３０日営業終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。
 弊社の天然ガススタンド「保谷エコ・ステーション」は 1994 年の開業以来、皆さまより
多大なるご支援をいただき営業を続けてまいりました。しかしながらこの度、併設するＬＰ
ガススタンドの営業が終了する事となり、本エコ・ステーションにつきましても 2022年 12
月 30日(金)をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。
 併せて、2022年 10月以降の営業日・時間につきましても、下記のとおり変更いたします。
 長年にわたりご愛顧いただきましたお客さまには心より御礼申し上げますとともに、ご迷
惑をおかけする結果となりましたことを深くお詫び申し上げます。

 敬具

１．対象スタンド：保谷エコ・ステーション（天然ガススタンド、西東京市柳沢 2-19-20）

２．最終日：２０２２年１２月３０日（金）１７：００で営業を終了（閉鎖）いたします。

３．１０月以降の営業変更

２０２２年１０月１日（土）～１２月３０日（金）の間は、以下のとおり営業を変更い
たします。

現 行 １０月１日（土）～１２月３０日（金）
月～土 ８：００～２０：００
日・祝 ８：００～１９：００

月～土・祝 ８：００～１７：００
日 曜   休み

４．近隣の天然ガススタンド

スタンド 所在地 営業時間 保谷ＥＳ

からの距離

新座エコ・ステーション 埼玉県新座市栗原 3-11-23 月～土 8:30～19:00

日 曜 8:30～17:30

祝 日 8:30～19:00

5.0km

練馬エコ・ステーション 東京都練馬区谷原 1-1-34 平日･土日祝

8:30～20:30

7.8km

世田谷天然ガススタンド 東京都世田谷区粕谷 1-7-8 月～金 8：00～19：00

土 曜 8：00～18：30

日・祝 8：30～18：00

12.1km

国立いずみ

エコ・ステーション

東京都国立市泉 2-1-15 月～土 7:00～18:00

祝 日 7:00～18:00

日 曜 休み

20.3km

※各スタンドの年末年始の営業については、別途弊社ホームページ「ＮＧＶ（天然ガス自動車）」

に掲載予定ですのでご確認願います。（https://eee.tokyo-gas.co.jp/product/ngv/index.html）

＜お問い合わせ先＞
東京ガス㈱ＮＧＶ事業室

０３－５４００－３８９１

https://eee.tokyo-gas.co.jp/product/ngv/index.html